



**Obec Voděrady**

Voděrady 160  
**679 01 Skalice nad Svitavou**

Váš dopis značky /ze dne  
----- / 25. 8. 2020

Naše čj.  
SBS 32415/2020/OBŮ-01/1

Vyřizuje / linka  
Ing. Šabatka / 38

V Brně  
1. 9. 2020

**Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Ve věci žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 25. 8. 2020, evidované Obvodním báňským úřadem pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, pod čj. SBS 32415/2020, Vám podáváme následující informace:

1. Rozhodnutí o povolení hornické činnosti v dobývacím prostoru Voděrady vydané Obvodním báňským úřadem v Brně dne 5. 6. 1996 pod zn. 2444/96-469-08, rozhodnutí o změně plánu otvírky, přípravy a dobývání výhradního ložiska Voděrady v dobývacím prostoru Voděrady vydané Obvodním báňským úřadem v Brně dne 5. 6. 2007 pod čj. 01714/2007/01/002 a rozhodnutí o změně plánu otvírky, přípravy a dobývání výhradního ložiska Voděrady v dobývacím prostoru Voděrady vydané Obvodním báňským úřadem v Brně dne 29. 1. 2008 pod čj. 09139/2007/01/003 Vám zasiláme v příloze.
2. Nad rámec poskytnutých informací Vám sděluji, že v územním plánu obce Voděrady musí být v souladu s ustanovením § 15 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyznačena a respektována hranice dobývacího prostoru Voděrady (ev.č. 6 0153), která je mimo jiné poskytována pro územně analytické podklady ORP Boskovice v souladu s ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

„Zdař Bůh“

**Ing. Jan Brothánek**  
předseda  
**Obvodního báňského úřadu**  
pro území krajů Jihomoravského a Zlínského

Přílohy:

- rozhodnutí o povolení hornické činnosti v dobývacím prostoru Voděrady vydané Obvodním báňským úřadem v Brně dne 5. 6. 1996 pod zn. 2444/96-469-08,
- rozhodnutí o změně plánu otvírky, přípravy a dobývání výhradního ložiska Voděrady v dobývacím prostoru Voděrady vydané Obvodním báňským úřadem v Brně dne 5. 6. 2007 pod čj. 01714/2007/01/002,
- rozhodnutí o změně plánu otvírky, přípravy a dobývání výhradního ložiska Voděrady v dobývacím prostoru Voděrady vydané Obvodním báňským úřadem v Brně dne 29. 1. 2008 pod čj. 09139/2007/01/003.